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З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108, 109 и 110 од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
-ТМВ FIAT DUCATO со број на шасија ZFA250000001488897, силина на мотор 88 Kw, зафатнина 2287 см3, произведено во 2008 година, со поминати 219.066 км, по цена од 199.875,00 денари,
која вредност претставува почетна цена за ова второ усно јавно наддавање.
	Предметите не се оптоварени со други товари освен со товар во корист на доверителот врз основа на извршната исправа.
	Продажбата ќе се одржи на ден 04.02.2022 година во просториите на Извршител Емилија Павловска на адреса ул.Ванчо Прќе бр.121 Штип со почеток во 12.00 часот. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на плацот на Ауто Нико кај с.Кадрифаково.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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